АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 180

П Р И К А З

22.04.2025  № 651-О

Об изменении режима работы

Учреждения 24.04.2025г.

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 11.10.2023г. №1678

"Об утверждении Правил применения организациями, осуществляющими

образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных

образовательных технологий при реализации образовательных программ", в

соответствии письмом департамента образования администрации города Нижнего

Новгорода от 08.04.2025 №Сл-04-02-324161/25(Ф) "О проведении ежегодного

городского методического семинара педагогических работников имени М.Г.

Тягуновой"

приказываю:

1. Внести изменения в режим работы лицея 24.04.2025г.

2. Утвердить режим работы лицея 24.04.2025г. (Приложение №1).

3. Обеспечить 24.04.2025г.  реализацию основных общеобразовательных

программ основного общего, среднего общего образования на 6-8 уроках с

применением электронного обучения.

4. Корсаковой И.В., Скопиной Н.Н., Ражевой Н.Ю., Орловой К.А., заместителям

директора, довести информацию об изменениях в режиме работы лицея до

классных руководителей.

5. Корсаковой И.В., заместителю директора, взять на контроль организацию

образовательного процесса 24.04.2025г.

6. Классным руководителям довести детали содержания данного приказа до

сведения обучающихся и их родителей (законных представителей).

7. Артемьевой В.Е., Астапову В.В., Волкову В.В., Егоровой А.А., Егуновой

А.Ю., Калининой Е.А., Комлевой Н.С., Левиной Н.А., Нестеровой Н.Н.,

Орловой К.А., Пласканич К.О., Сичкар Н.С., Скопиной Н.Н., Смелковой О.М.,

Смирновой Н.Г., Сомову И.А., Суховой М.А. Тихоновой С.В., Тяпиной Т.Ю.,

Фалеевой И.Е., Чепилевой И.М., Яшкову А.Н., учителям, разместить задание

в электронном журнале не позднее 23.04.2025г.

8. Орловой К.А., заместителю директора:

8.1. довести информацию об изменении работы лицея до сотрудников

пищеблока;

8.2. разместить информацию об изменении режима работы учреждения на

официальном сайте лицея и родительском чате,

8.3. взять на контроль организацию питания обучающихся.

9. Конже О.И., секретарю учебной части, довести содержание приказа до всех

заинтересованных лиц.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

  О.В. Смолина

С приказом ознакомлены:

Орлова К.А.

Ражева Н.Ю.

Скопина Н.Н.

Корсакова И.В.

Конже О.И.

Приложение №1

№ 22.04.2025 от 651-О

РЕЖИМ РАБОТЫ МАОУ ЛИЦЕЯ № 180

24.04.2025г.

 Начало

урока

Окончание

урока

Перемена  Начало

урока

Окончание

урока

Перемена

 I смена II смена

1 8.00 8.30 15 минут

без изменений

2 8.45 9.25 15 минут

3 9.40 10.20 15 минут

4 10.35 11.05 15 минут

5 11.20 11.50 15 минут